

# RX Invest AB

556990-2900

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sara Caroline Roxy Eriksson, Styrelseledamot  
2023-03-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015. Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att, direkt eller indirekt, bedriva konsultverksamhet och verksamhet inom marknadsföring, musik och underhållning . Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin har påverkat företaget.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	132 932	101 768	39 070	484 053
Resultat efter finansiella poster	42 744	-40 967	-19 131	150 699
Soliditet (%)	79	87	69	78

Pandemin har påverkat företaget. Resultatet och omsättningen har resulterat i en ökning när restriktioner har släppts.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	170 239	-1 700	218 539
Balanseras i ny räkning		-1 700	1 700	0
Årets resultat			33 905	33 905
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>168 539</b>	<b>33 905</b>	<b>252 444</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	168 539
Årets resultat	33 905
<b>Summa</b>	<b>202 444</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	202 444
<b>Summa</b>	<b>202 444</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		132 932	101 768
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>132 932</b>	<b>101 768</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-87 647	-136 695
Personalkostnader	2	-2 468	-5 822
Övriga rörelsekostnader		-73	-218
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-90 188</b>	<b>-142 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 744</b>	<b>-40 967</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 744</b>	<b>-40 967</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	39 267
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>39 267</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 744</b>	<b>-1 700</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 839	0
<b>Årets resultat</b>		<b>33 905</b>	<b>-1 700</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 060	22 856
Övriga fordringar		48 418	6 230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 478</b>	<b>29 086</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		309 377	267 217
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>309 377</b>	<b>267 217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>367 855</b>	<b>296 303</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>367 855</b>	<b>296 303</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		168 539	170 239
Årets resultat		33 905	-1 700
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>202 444</b>	<b>168 539</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>252 444</b>	<b>218 539</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		8 839	0
Övriga skulder		56 572	27 764
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 411</b>	<b>27 764</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>367 855</b>	<b>296 303</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för RX Invest AB, 556990-2900  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Sara Caroline Roxy Eriksson  
Sara Caroline Roxy Eriksson  
Styrelseledamot  
2023-03-20